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ESTADO DO MAKAISHaO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURIT/CVPU/MA
CNP.Í N‘' (11,612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 0Í, ('KP: 05.393-000. Ceniro  - Buritic«pu/MA

JUNTAOA DE AUTENTSCIDADES DOS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO

Jimio aos autos do processo i^eitatório n'’ OOjO.022. na modalidade 4'OMADA

DF PRFÇOS. os documentos de CRE1)FNCÍAME,\1'0 apresentados para o presente
certame.

Presulcnte da C PL
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0301004/2022

Modalidade: Tomada de Preços n'" 001/2022

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especialÍ2:ada para prestação de serviços de ampliação

padrão FNDE da creche Edvan Flor no Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICÍDADES DOS
DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI

CNPJ sob 0 n" 21.572.395/0001-77
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TRIBUNAL OE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esie relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta c do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa .furidica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 11:11 ;33

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: JKI CONSTRCCOKS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 21.572395/0001-77

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: TCU
( adastro; Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional dc Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa c Inclegibüidade
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a ccitidao original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgào Gestor: Porta! da I ransparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cenidao original no portal do órgão gestor, clique AÓjil-

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços pubücos digitais. Fundamento legal; Lei n'' 12.965, de 23 de abril

de 2Ü14, Lei 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726. de 8 de outubro de 2018,

Decreto n‘* 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO; 21133S828

● DATA DO PROTOCOLO: 29/10/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 2VÒ001S2A7&

● ARQUIVAMENTO: 2C2Í133881S

● EMPRESA; JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREu

Sobre o Pcwtal j^;

€-Serviços <s2'

^ifCor.tralo
■''Tà.Legislação

< VcUaí

Parceiros

Fale Çòfíosco '

●iO.Manúãis ^ÇI3

Municípios

Implantados..

COTSuit^ ’

Informações '

ir.'
Notificações ^

Mine jueiM»: hSlSTíSl^J (98) 2106-8500 Ver mais

A'/ Pedro II. NT99 - Centro, São Luís - MA, 65010-4509
ouvidonai^jucetna.ma govbr
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Autenticidade de documentos
PROTOCOLO: 211357542

● DATA DO PROTOCOLO; 04/11/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21000182476

● ARQUIVAMENTO; 20211357Ô42

● EMPRESA; JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREL:

Sobre o Portal

Serviços

Sülicitacào de Enqua:;ramen:o
.  ::.'.t^istação

< Vnlísr

Parceiros .

FàtéÇonoKO

'Manuais

Municípios ,

fmptantados

Consultar -

Informações -

0iNptificaçôes

íoaAJ (98) 2106-8500 Ver mais S€INC JC£«MA . HdüiUjüS»

Av. Pedro II, NT99 - Centro, São Luis - MA, 65010-450
9

ouvidonaiDjiicema.ina gov br

O FMil'



CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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!  inicio dc Atividade |
:  17/11/2014 i

Arquivamento do
Ato Constitutivo

15/12/2014

CNPJ

21.572.395/0001-77
! NIRE (Sede)
^ 21600182476

X

Endereço Completo
; Avenida Senador Vitorino Freire, H° 01, EDIF SAO LUIS OFFICES;SALA 914; Areinha - São Luis/MA - CEP 65030-

I 015

!
i Objeto
' CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS PINTURA PARA SINALlZACAO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS

' CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS

MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL CONSTRUCAO DE

■  INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E RECREATIVAS OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE (CONSTRUCAO DE ESTRUTURAS,OBRAS DE CONTENCAO.ETC...) DEMOLIÇÃO DE

; EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO OBRAS DE
! TERRAPLENAGEM SERVIÇOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANlTARlAS E DE GAS INSTALACAO

^ E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRlGERACAO

;  INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS

; E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALlZACAO EM VIAS PUBLICAS. PORTOS E AEROPORTOS OUTRAS
: OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUCOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

’  IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS.

; DIVISÓRIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM
’ GERAL OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO (SERVIÇOS DE CHAPISCO,EMBOCO E

: REBOCO,INSTALACAO DE TOLDOS E PERSIANAS,ETC.) OBRAS DE FUNDAÇÕES ADMINiSTRACAO DE
: OBRAS MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS OBRAS DE

i ALVENARIA SERVIÇOS DE OPERACAO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E

; ELEVACAO DE CARGAS E PESSOAS PARA USO EM OBRAS PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE

i AGUA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

i  (CONSTRUCAO DE FORNOS INDUSTRIAIS,CONSTRUCAO DE PARTES DE EDIFÍCIOS,TAIS
■ TELHADOS,COBERTUfRAS,CHAMINÉS,LAREIRAS.CHURRASQUEIRAS LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM
' CONDUTOR LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS ANTERiORMENTE.SEM

CONDUTOR (ÔNIBUS,CAMINHÕES,REBOQUES,SEMI-REBOQUES  E SIMILARES) ALUGUEL DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,EXCETO ANDAIMES TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE

CARGA.EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS.INTERMUNICIPAL,INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA.EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E

MUDANÇAS,MUNICIPAL A SOCIEDADE PODERÁ AINDA.PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA

TECNICA,PART1CIPAR DE OUTRAS SOCIEDADES DE EMPREENDIMENTOS,DE CONSORCIO DE

EMPRESAS,ASSOCIAR-SE,TEMPORARIAMENTE,OU PERMANENTEMENTE,SEJA EM OUTRAS EMPRESAS

COMERCIAIS.INDUSTRIAIS OU PRESTADORAS DE SERVIÇOS COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E
CAMARAS-DE-AR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

DE PAPELARIA TRANSPORTE POR NAVEGACAO INTERIOR DE CARGA, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL |
E INTERNACIONAL, EXCETO TRAVESSIA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, GESTÃO E

; ADMINISTRACAO DA PROPRIEDADE IMOBILIÁRIA, COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS, COMERCIO

VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

; Capital

' R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capital integraiizado

^ R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

I Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador início do
Mandato

17/11/2014
S

CPFNome

i JOHNATAS ISAC SANTOS
FAUSTINO

061.439.304-30

L
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I Dados do Administrador

Término do Mandato
Indeterminado I

[nfcio do Mandato
12/02/2021

CPF. Nome
i JOHNATAS ISAC SANTOS
i FAUSTINO

061.439.304-30

ISituação
ATIVA

Último Arquivamento 1I

Ato/eventos
223/223 - BALANÇO

Número
20220120846

Data Status
SEM STATUS

I: 27/01/2022

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/02/2022, às 10:29:22 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código A3M6AMEX.

illllilIII

1  I.
MAC2201718940

Ricardo Dini2 Dias

Sacratáro Garal
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

C3ÜCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Situação
ATIVA
Status

!  SEM STATUS

i
; NIRE 21600182476
i CNPJ 21.572.395/0001-77 r

Endereço Completo Senador Vítorino Freire, N° 01, EDIF SAO LUIS OFFICES;SALA 914;, \
; Areinha - São Luís/MA ■ CEP 65030-015 I

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroi Ato
1

BALANÇO !

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA / !

EMPRESÁRIO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO j

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO i(
ALTERACAO DE NOME ;

EMPRESARIAL I

ENQUADRAMENTO DE !

MICROEMPRESA 1

27/01/2022

05/11/2021

20220120846

20211357642

223

307

04/11/202120211338818002

22/04/202120210549521310

20/04/2021

25/02/2021

25/02/2021

20210543191

21600182476

21600182476

223

002

002

02/02/202120210164352002

08/10/202020200848453310

13/05/2020

19/08/2019
20200330292

20190762632
, 223
i 002

02/04/2019

24/04/2018

01/12/2015

20190266112

20180087975

20150557175

; 223

; 223
i 002

15/12/201420140803360: 315

CONTRATO21200886298 15/12/2014
Esta-certidâo-foLernitida-auíomaticamÃnte em-Q3/Q2/2Q22r-às-T0;3Q;O^(faQrario de BrasiUa)

: 090

Se impressa verificar sua autenticidade no https://www.empresafaciI.ma.gov.br, com o código
ASGCTGIC.

MAC2201718994

Ricardo Oiniz Dias

Secretário(a) Geral


